
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
        
 10.06.2016 года 

                              
                                 № 3-1 
 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 
избирательных комиссий избирательных участков № 1221, 1222, 1224, 

1225,1227,1231,1234,1236  с правом  решающего голоса  
 

В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 15 р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1221, 1222, 1224, 1225, 1227, 1231, 

1234, 1236  с правом решающего голоса  лиц  согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4.  Разместить  сведения о персональных составах соответствующих 

участковых  избирательных комиссий на информационном стенде ТИК № 15. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15  

И.С.Климачеву. 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
 
_____________     И.С. Климачева 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 
 

 ____________     С.П.Бесчастная 
                         (подпись) 



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 15 

от 10 06.2016  № 3-1 

 

Список членов участковых избирательных комиссий  
с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1221 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1  Лубко Елену Георгиевну  Кронштадтское местное 

(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 
городского отделения 
политической партии 
«Коммунистическая 
партия Российской 

Федерации» 

от 24.04.2013 года № 41-1.2 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1222 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1 Рыбакову Александру 

Альбертовну,  
Кронштадтское местное 

(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 

регионального 
отделения ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

от 24.04.2013 года № 41-1.3 

 

 

 

 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1224 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1 Биндину Татьяну Ивановну  Санкт-Петербургским 

отделением 
Общероссийской 

общественной 
организации 

"Российский Красный 
Крест" 

от 24.04.2013 года № 41-1.5 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1225 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1 Левчук Елену Данииловну  собранием избирателей 

по месту службы в 
Местной 

Администрации города 
Кронштадта 

от 24.04.2013 года № 41-1.6 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1227 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1 Ершову Марину Юрьевну  Кронштадтское местное 

(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 

регионального 
отделения ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

от 24.04.2013 года № 41-1.8 

 

 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1231 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1 Рыбакову Нину Альбертовну  Кронштадтское местное 

(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 

регионального 
отделения ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

от 06.11.2015 года № 78-8 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1234 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1  Можарову Марину 

Алексеевну,  
собрание избирателей 

по месту работы в 
Отделе ВК СПб по 
Кронштадтскому и 

Курортному районам 

от 24.04.2013 года № 41-1.15 

2 Андрееву Галину Ивановну  собрание избирателей 
по месту работы в СПб 
ДОД детско-юношеская 

спортивная школа 
Кронштадтского района 

СПб 

от 24.04.2013 года № 41-1.15 

3 Глазкову Анастасию 
Николаевну 

Кронштадтское местное 
(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 
городского отделения 
политической партии 
«Коммунистическая 
партия Российской 

Федерации» 

от 25.08.2014 года № 57-5  

 

 

 

 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1236 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2  3 
 1 Веретельникова Дмитрия 

Анатольевича 
Кронштадтское местное 

(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 

регионального 
отделения ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

от 24.04.2013 года № 41-1.17 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


